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Lausunto

1 Johdanto

UBRE Wind Echo Ky suunnittelee Viitasaaren ja Äänekosken kuntien alueelle 12 
voimalan tuulivoimahanketta. Voimaloiden suunniteltu kokonaiskorkeus on 300 
m. Hankealueen kokonaispinta-ala on n. 1676 ha. Sähkönsiirtovaihtoehtoja on 
kolme.

2 Lausunto

Pyydettynä lausuntonaan Luonnonvarakeskus esittää seuraavan.

Lausunnossaan Luke keskittyy Metsästyslaissa (28.6.1993/615) 5 § 
(13.7.2018/555) lueteltuihin riistalajeihin.

Hankealueelle suunnitellaan tehtävän maastokaudella 2025 lumijälkilaskenta, 
metsäkanalintujen soidinpaikkaselvitys, pesimälinnustokartoitukset, 
muuttolintuseurannat ja Natura-arviointi Kivetyn Natura-alueelle.

Luke huomauttaa, että kanalintujen esiintymisen selvittämiseksi 
suunnittelualueella olisi hyvä tehdä soidinpaikkaselvitykset useampana 
peräkkäisenä vuotena. Tällöin soidinpaikkaselvitys antaisi paremman kuvan 
alueen merkityksestä kanalinnuille, kuin yksittäisenä keväänä tehty selvitys, sillä 
soidinten esiintyminen riippuu tällä syklisellä lajiryhmällä mm. alueen sen 
hetkisistä kanalintukannoista. Myös soidinten havaittavuus vaihtelee vuodesta 
toiseen esimerkiksi kevään edistymisestä ja sääoloista riippuen. 
Soidinselvitysten tulokset ovat tärkeitä ja ne tulee ottaa huomioon voimaloiden 
sijoittelussa. 

Hankealue ei sijoitu tiedossa oleville susireviireille, mutta alueella ja/tai sen 
läheisyydessä on havaittu karhua, sutta, ilveksiä ja ahmoja. Ohjelmassa 
kerrotaan, että viereinen Vuorijärvien hankealue on todettu olevan osa karhun 
reviiriä. 

Hankealueen ympäristössä (30 km säteellä) on 10 eri vaiheissa olevia 
tuulivoimahankkeita. Näistä ABO Wind Oy:n Vuorijärvet hanke (34 voimalaa) 
rajautuu tässä tarkasteltavaan hankkeeseen.

Luke näkee tärkeäksi tulevassa vaikutusten arvioinnissa huomioida erityisesti 
direktiivilajien osalta (kuten karhu ja metsäkanalinnut) hankkeen 
yhteisvaikutuksia sekä viereisen hankkeen kanssa, että laajemmin maisemaan 
rakentuvan tuulivoiman ja muun maankäytön kanssa.



Lausunto 2 (2)

Luonnonvarakeskus LUKE/3088/00.04.05/2025
29.9.2025

Luonnonvarakeskus
Latokartanonkaari 9
PL 2, 00791 Helsinki Puhelin 029 532 6000 Y-tunnus 0244629-2

3 Lausunnon tiivistelmä

Kanalinnuilla on voimakkaat vuosien väliset vaihtelut kannansuuruudessa, joten 
laskentojen toteuttaminen vain yhtenä vuonna saattaa antaa väärän kuvan 
alueen merkityksestä lisääntymisympäristönä. Alueella saattaa esiintyä 
sijaintinsa puolesta useita eri direktiivilajeja. Direktiivilajien asuttamilla alueilla 
muun tuulivoimarakentamisen ja maankäytön yhteisvaikutus kaikkien kyseisten 
lajien elinmahdollisuuksien muutoksiin ja ekologisiin käytäviin on otettava 
huomioon vaikutusten arviointia tehdessä.
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